
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce  
který uzavřeli 

na straně jedné: Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
  - dále jen půjčitel - 
a 
na straně druhé:  SPORTES Svitavy s.r.o. 
  IČO: 620 62 620  
  se sídlem Riegrova 2098/5, Předměstí, 568 02 Svitavy 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7388 

 zastoupena Ing. Jaroslavem Kytýrem, jednatelem 
  - dále jen vypůjčitel - 
 
 

A. 
Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 18.6.2013 Smlouvu o výpůjčce ohledně nemovitostí v areálu 
Svitavského stadionu, Lánského stadionu, volejbalových kurtů a letního koupaliště ve Svitavách 
(dále jen „Smlouva o výpůjčce“). 
Z důvodu plánované stavební akce - stavební úpravy a přístavba krytého bazénu ve Svitavách je 
nutné omezit rozsah Předmětu výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce, a to u části pozemkové parcely 
p.č. 75/1 v k.ú. Svitavy-předměstí v areálu letního koupaliště. Strany se proto dohodly na uzavření 
tohoto dodatku.  

 
B. 

Půjčitel a vypůjčitel se dohodli tak, že stávající příloha č. 4 Smlouvy o výpůjčce se ruší a 
nahrazuje se novou přílohou č. 4 Smlouvy o výpůjčce, která tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. 

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změn. 
 

C. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek a původní smlouva byly ve svém 
úplném znění zveřejněny v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím 
dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku (ani ve 
Smlouvě o výpůjčce) nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
půjčitel. 
 

D. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je nová příloha č. 4 Smlouvy o výpůjčce.  



K uzavření tohoto dodatku udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. dne 4.4.2017. 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 4.4.2017.  
 
Ve Svitavách dne 5. 4. 2017 
 
Za půjčitele: Za vypůjčitele: 
 
 
 
 
 
 ............................................................. ............................................................. 
 Mgr. David Šimek Ing. Jaroslav Kytýr 
 starosta města Svitavy jednatel SPORTES Svitavy s.r.o.  
 
 
 

 



Příloha č. 4 
 

 


	majetkopravni_ukony_dodatek_priloha.pdf
	DOHODA


